



## Pressmeddelande

Kontakt: Göran Sparrdal  
VD West International AB  
Telefon: 0709-15 20 70

FÖR OMEDELBAR PUBLICERING  
09.00, 5 Jan 2010

### West International AB först ut med certifierad kontrollenhet typ C

West International AB (publ), listat på First North, har i dagarna som första tillverkare fått sin kontrollenhet BMC E.Tax Ver C certifierad av Scandinavian Certification Center (SCC). Därmed kan West International som första tillverkare erbjuda ett heltäckande sortiment av kontrollenheter som kan användas till allt från PC-kassor till serverbaserade lösningar och webbaserade kassor.

BMC E.Tax Ver C är en modell speciellt framtagen för företag som delar på ett kassaregister t ex frisörsalonger och erbjuder därmed en priseffektiv lösning för dessa.

Ett växande antal kassaregister på den svenska marknaden är idag anpassade till BMC E.Tax och tusentals kontrollenheter av BMC Ver A har med god framgång installerats hos slutkunder runt om i Sverige.

Produktion och utveckling av BMC E.Tax Ver C sker fortsatt av BMC international Co., Ltd, en internationell leverantör specialiserad inom kassahårdvara och POS utrustning inriktat mot detaljhandel och banksektorn. Företaget har funnits på marknaden sedan 1976, först inom produktsegmentet elektroniska miniräknare, och sedan 1987 inom marknaden för kassaregister och POS produkter. BMC international Co., Ltd har sitt huvudkontor i Osaka, Japan och omsätter ca 2 Miljarder yen årligen.

### Kort om West International AB (publ):

West International AB (publ) är ett bolag som utvecklar, marknadsför och levererar interaktiva terminaler, kassasystem och andra automatiserade betalningssystem till kunder i hela världen. Systemen säljs via systemintegratörer och distributörer. Bland referenskunderna märks Fujitsu, HP, Volvo, Saab, HM, Citibank, Absa Bank, Scan Coin, Credito Agricola, DBS Bank, HSBC, etc. Bolaget har säte i Stockholm och är listat på First North. Bolagets Certified Adviser är Thenberg & Kinde Fondkommission AB

För ytterligare information kontakta:

Göran Sparrdal, VD West International AB (publ)  
Mobil: 0709-15 20 70

Certified Adviser på OMX First North  
Thenberg & Kinde Fondkommission AB  
Tel. 031-745 50 00